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Kempter Nancy

Von: Oelze, Marko
Gesendet: 26 July 2016 14:32
An: Blume, Katrin
Cc: Habermann, Tim-Oliver
Betreff: WG: WG: Anfrage Leitungsbestand
Anlagen: Lageplan_Oderpromenade_Ffo[1].pdf

Teil 3

Von: Städter.Anja [mailto:Anja.Staedter@frankfurt-oder.de]
Gesendet: Dienstag, 26. Juli 2016 12:22
An: Oelze, Marko
Betreff: WG: WG: Anfrage Leitungsbestand

Von: Ermling, Olaf [mailto:Ermling@europa-uni.de]
Gesendet: Donnerstag, 19. Mai 2016 09:17
An: Borchardt.Angelika
Betreff: Re: WG: Anfrage Leitungsbestand

Sehr geehrte Frau Borchardt,

hiermit möchte ich Ihnen mitteilen, dass das im Lageplan ausgezeichnete Überplanungsgebiet keine
Leitungsführungen o. ä. der Stiftung Europa-Universität Viadrina enthält.

Freundliche Grüße

Olaf Ermling

Abteilungsleiter technisches Gebäudemanagement,
Bauangelegenheiten und Arbeitssicherheit

Tel.: +49 335 5534 4282
Fax: +49 335 5534 74282
Email: ermling@europa-uni.de

Diese E-Mail enthält vertrauliche und/oder rechtlich geschützte
Informationen. Wenn Sie nicht  der richtige Adressat sind oder diese E-Mail
irrtümlich erhalten haben, informieren Sie bitte sofort den Absender und
vernichten Sie diese Mail. Das unerlaubte Kopieren sowie die unbefugte
Weitergabe dieser Mail ist nicht gestattet.

This e-mail may contain confidential and/or privileged information. If you
are not the intended recipient (or have received this e-mail  in error)
please notify the sender immediately and destroy this e-mail. Any
unauthorised copying, disclosure or distribution of the material in this
e-mail is strictly forbidden

Von: Borchardt.Angelika [mailto:Angelika.Borchardt@frankfurt-oder.de]
Gesendet: Dienstag, 3. Mai 2016 14:15
An: Arnold, Hardy <Arnold@europa-uni.de>; Dirk.Stauber@gdmcom.de; frank.tomaschefsky-kalisch@faks.tv; Grit
Fischer (Grit.Fischer@stadtwerke-ffo.de) <Grit.Fischer@stadtwerke-ffo.de>; Huwe@svf-ffo.de; K.Atti-
Brosig@telekom.de; Kiesow, Stefan, Strom (stefan.kiesow@netze-ffo.de) <stefan.kiesow@netze-ffo.de>; Thomas
Pape (Thomas.Pape@fwa-ffo.de) <Thomas.Pape@fwa-ffo.de>; Viola Schubert (viola.schubert@netze-ffo.de)
<viola.schubert@netze-ffo.de>; Walter.Fritz <Fritz.Walter@frankfurt-oder.de>; Waskow.Henrik
<Henrik.Waskow@frankfurt-oder.de>; Bickel <Reiner.Bickel@frankfurt-oder.de>; Rohr.Thomas
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<Thomas.Rohr@frankfurt-oder.de>
Betreff: Anfrage Leitungsbestand

Oderpromenade in Frankfurt (Oder) von Logenstraße bis Hafenstraße
Überplanung der Hochwasserschutzanlage durch das Landesamt für Umwelt (LfU)

Sehr geehrte Damen und Herren,

das Landesamt für Umwelt  beabsichtigt eine Überplanung der Hochwasserschutzanlage an der Oderpromenade
(siehe beigefügtes Luftbild, roter Bereich).

Im Rahmen der Amtshilfe für das LfU bitte ich  hiermit um Übermittlung Ihres Leitungsbestandes in diesem Bereich
und um die Benennung der im Zusammenhang mit dem Bauvorhaben eventuell erforderlichen Maßnahmen
möglichst bis zum  25.05.2016.
Neben den in Betrieb befindlichen Leitungen bitte auch den Bestand an stillgelegten Leitungen mitteilen.

Falls die Leitungsbestände digital vorliegen, bitte an meine  E-Mail-Adresse senden.
Für Ihre Bemühungen bedanke ich mich im Voraus.

Mit freundlichen Grüßen
Im Auftrag

Angelika Borchardt
Sachbearbeiterin

Stadt Frankfurt (Oder)
Amt für Tief-, Straßenbau und Grünflächen
Goepelstraße 38
15234 Frankfurt (Oder)
Tel.: +49 0335 552 6625
Fax:  +49 0335 552 88 6625
Email: angelika.borchardt@frankfurt-oder.de
Internet: www.frankfurt-oder.de
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